Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Toledo

Portaria nº 108, de 26 de junho de 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nº 2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nº 1783, de 07 de
outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o § 1º do art. 843, da Consolidação das Leis do
Trabalho;

considerando o memorando n° 063/2017 – DIRPLAD-TD, datado de
20.05.2017;

R E S O L V E

I - designar o servidor JANIEL DE OLIVEIRA FERREIRA, Matrícula
SIAPE nº 1918070, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração,
portador do RG 10420386-8 nº e do CPF 054.851.169-14, para atuar como Preposto
na Audiência Trabalhista marcada para o dia 12.07.2017, relativa ao Processo nº
0000477-46.2017.5.09.0068, junto à 1ª Vara do Trabalho de Toledo, na Ação
Trabalhista-Rito Ordinário de autoria de Vanessa Tatiane de Oliveira, em face da
UTFPR;

II - revogar a Portaria n° 101, de 05 de junho de 2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus Toledo da UTFPR